
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/222/2022 
RADY GMINY ŚWIEKATOWO 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy  w  miejscowości Jania Góra 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  
(Dz.U.2022 r. poz. 1693, 1768, 1783) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W miejscowości Jania Góra nadaje się nieruchomościom oznaczonym geodezyjnie: obręb Jania 
Góra,  cz. dz. 59 (wzdłuż działek 50/1 i 47/1) oraz  działek 50/1 i 47/1 nazwę: „ulica Wrzosowa”. 

2. Usytuowanie ulicy przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ewelina Ledzińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 4719



Załącznik do uchwały Nr XXXV/222/2022

Rady Gminy Świekatowo

z dnia 19 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4719


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr XXXV/222/2022 Rady Gminy Świekatowo z dnia 19 września 2022 r.

		2022-09-22T09:40:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




